ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных                 индивидуальных                         жилых домов                                             с приусадебными                   земельными участками (Ж-4),
на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0620601:291,
расположенном по адресу:

ул. Свободы, з/у 127,                                         г. Усолье

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на основании обращения Мериновой Э.В., с учетом результатов публичных слушаний от ………….., рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от ……………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками (Ж-4), на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0620601:291, расположенном  по адресу: ул. Свободы, з/у 127,               г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние от дома                            и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,0 м со стороны         ул. Свободы и со стороны ул. Мамина – Сибиряка 3,5 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.jpg]CXEMA PACMNONOXEHWA 3EMENBHOI0 YYACTKA
HA KAOLACTPOBOM MNAHE TEPPUTOPUK

Kadacmpolud HomMep 3emenbHozo {\m:mm: 59:37:0620601:291
Kadacmpobuu kbapman:  59:37:0620601

Mecmononoxenue: Tlepuckud kpad, 2. Ycone, ya. CBododu

Maouads 3emenciozo yqacmka: 950 kb.m.

Kame2opua 3eMenb:  3eMAU HQceAeHHMX NyHKmo®

Bud pa3pewenno2o ucnonb3obanus: dns UHOuBudyanbHo20 XuAuuxozo cmpoumenbcmba

Teppumopuanstas 3ova:  X-k 3ona manoamaxuwx uwdubudyanshsix xussix domol
€ npuycadedHbMU 3eMeMbHMMU YYQCMKAMU CeAbCKO20 MUNG

119
:46

yauya Mamuna-Cudupsaxka

(¢}

S Y e SCDa ST e e e s e i G
SRR— |
I
Iy
|
59:37:0620601 f |
X-4 o | '
3 LR
2] 11
23 LIS 3
291 3
. I g
o
H ?'0 | | =
w1 T .
2 17,70 ! o | ,'
‘SJH{H.:U”,# xh’l & |
e

Macwmad 1:500

Yenobrele oBo3HaveHus

2paHULM 3eMeAbHX yuacmkod, ycmaxobaewiue 6 coomBemcbuu 59:37:0620601 - oboanavenue xadacmpabozo kbapmasa
¢ ¢edepansium_3akoHodamescmbon,
braneite b EMPH, ompaxasavecs § wacumabe [@7 - onawupyence « capounenscaby sdanue (xunod don)

X - 4 - Houwerobakue meppUROPUGABHOD 30HM